泉佐保第１９０８号
平成１９年７月５日
事業区域内
設置場所管理者 様
大阪府泉佐野保健所長
蚊の防除に関するシミュレーション事業
に伴う蚊捕獲場所の提供について（依頼）
平素は、公衆衛生行政の推進にご協力いただき、ありがとうございます。
このたび、田尻町において、標記の感染症媒介蚊の防除に関するシミュレーション事業を実施することとなり、その効果判定のための蚊の捕獲調査を行う必要があります。
つきましては、貴施設（個人宅には「お宅」）内で蚊の捕獲トラップを設置させていただきますようお願いします。
記
１ 設置期間
第１回 平成１９年７月１０日（火）～７月１１日（水）
第２回 平成１９年７月２４日（火）～７月２５日（水）
第３回 平成１９年７月３１日（火）～８月 １日（水）
第４回 平成１９年８月 ７日（火）～８月 ８日（水）
第５回 平成１９年８月１４日（火）～８月１５日（水）
第６回 平成１９年８月２８日（火）～８月２９日（水）
第７回 平成１９年９月１１日（火）～９月１２日（水）
第８回 平成１９年９月２５日（火）～９月２６日（水）
各回とも、前日午後４時頃から翌日午前１０時までトラップを設置します。
なお、天候により数日順延することがあります。
２ 作業内容等
トラップを設置してドライアイスとライトによる蚊の誘引・捕獲を行います。
それらの設置回収作業は、保健所職員が直接行います。
泉佐保第１９０８号
平成１９年７月５日
泉佐野市教育委員会 様
大阪府泉佐野保健所長
蚊の防除に関するシミュレーション事業
に伴う蚊捕獲場所の提供について（依頼）
平素は、公衆衛生行政の推進にご協力いただき、ありがとうございます。
このたび、田尻町において、標記の感染症媒介蚊の防除に関するシミュレーション事業を実施することとなり、その効果判定のための蚊の捕獲調査を行う必要があります。
つきましては、事業地域外の対照調査として下記施設内で蚊の捕獲トラップを設置させていただきますようお願いします。
記
１ 設置場所
泉佐野市立つばさ幼稚園 泉佐野市羽倉崎４丁目２
２ 設置期間
第１回 平成１９年７月１０日（火）～７月１１日（水）
第２回 平成１９年７月２４日（火）～７月２５日（水）
第３回 平成１９年７月３１日（火）～８月 １日（水）
第４回 平成１９年８月 ７日（火）～８月 ８日（水）
第５回 平成１９年８月１４日（火）～８月１５日（水）
第６回 平成１９年８月２８日（火）～８月２９日（水）
第７回 平成１９年９月１１日（火）～９月１２日（水）
第８回 平成１９年９月２５日（火）～９月２６日（水）
各回とも、前日午後４時頃から翌日午前１０時までトラップを設置します。
なお、天候により数日順延することがあります。
３ 作業内容等
トラップを設置してドライアイスとライトによる蚊の誘引・捕獲を行います。
それらの設置回収作業は、保健所職員が直接行います。__